
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 683.954 Schválena: 26.5.1983

VAŘIČ NA BENZÍN
Technické požadavky. Zkušební metody ČSN 06 1313*

ST SEV 3051-81

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Petrol cooker

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3051-81 Vařič na benzín. Technické požadavky a zkušební metody (viz str. 3 až 5)
jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP  schválily (viz str. 5), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma  se musí používat společně s ČSN 06 1310 z 26. 5. 1983.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 0810 Značky jakosti, schvalovací a shody s ČSN

ČSN 06 1008 Požární ochrana při instalaci a užívání tepelných spotřebičů

ČSN 06 1310 Spotřebiče na kapalná paliva pro domácnost a  turistiku (obsahuje ST SEV 3049-81)

ČSN 65 6542 Benzín čisticí

 

Vypracování normy



Schválení ST SEV 3051-81 doporučil Úřad pro normalizaci a měření, Praha

Zpracovatel: Strojírenský zkušební ústav v Brně - Gustav Doffek,

Milan Janoušek, Marcela Lukavská, prom. fil., Petr Remeš

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ivana Březinová

Nahrazuje ON 06 1313
z 22.2.1976

Účinnost od:
1.7.1984

24758

-- Vynechaný text --


